EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 022/2021

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO NA FUNÇÃO DE FARMACÊUTICO

RODRIGO VECCHI, Secretário de Administração do Município de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições referente o Processo Seletivo Simplificado nº 022/2021 para contratação por tempo determinado de excepcional interesse público na função de FARMACÊUTICO, como sendo:

CANDIDATOS INSCRITOS:

1. JULIANA PASQUALI
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

1. JULIANA PASQUALI
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MARCELINO RAMOS, em 29 de novembro de 2021.

RODRIGO VECCHI

Secretário de Administração.